
I I / 4 1 3  V Í T O N I C E ,  M O S T  E V .  Č .  4 1 3 - 0 1 2  

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 4) 

PROTOKOL O VÝSLEDKU SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

ÚČASTNÍKA ,  KTERÝ SE UMÍSTIL DLE CENY NA                   

1.  MÍSTĚ V  POŘADÍ K VEŘEJNÉ ZAK ÁZCE  

II /413  VÍTONICE,  MOST  EV.  Č.  413-012 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

I .  KOMISE  

 

Začátek jednání komise  17.06.2021  v 9:45 hod  

 

Přítomní členové komise čestně prohlásili, že jim není známo, že by od posledního jednání komise 

vznikly důvody podjatosti. Komise je usnášení schopná. 

 

Přítomni členové komise: 

 

Ing. Eva Nováková 

Ing. Petr Bažant 

Ing. Helena Fenclová 

Náplní jednání komise je posouzení prokázání kvalifikace a posouzení nabídky dle požadavků  zákona 

č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ)  a 

zadávacích podmínek. 

 

II.  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJ E Ú ČASTNÍK A ,  JEHOŽ NABÍDK A SE UM ÍSTILA NA PRVNÍM 

MÍSTĚ V  POŘADÍ  

 

Číslo 

nabídky 
Název Sídlo IČO 

4. CREDIBAU s.r.o. 
Boženy Němcové 1525 

356 01 Sokolov 
291 16 911 

 

III.  SEZNAM DOKLADŮ A ROZ HODNÝCH ÚDAJŮ ,  KTERÝMI ÚČASTNÍK PROKAZOVAL 

ZPŮSOBILOST A K VALIF IKACI  

 

Číslo 

nabídky 
Název Sídlo IČO 

4. CREDIBAU s.r.o. 
Boženy Němcové 1525 

356 01 Sokolov 
291 16 911 

 



I I / 4 1 3  V Í T O N I C E ,  M O S T  E V .  Č .  4 1 3 - 0 1 2  

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 4) 

Seznam dokladů: 
      § 74 ZZVZ základní způsobilost:  

-  čestné prohlášení ze dne 16.6.2021 podepsané Ing. Markem Bartošem - jednatelem ;  
   § 77 ZZVZ profesní způsobilost: 

             Výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Plzni ze dne 5.4.2021; 

             - Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku prokazující oprávnění v oboru 

 provádění staveb, jejich změn a odstraňování; 

 projektová činnost; 

- Oprávnění pro obor mosty a inženýrské konstrukce číslo 34226 pro Ing. Marka Bartoše 

Poddodavatel ZK-BRNO s.r.o.: 
- Výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně ze dne 24.3.2021, prokazující profesní 

způsobilost dle §77 odst. 2 ZZVZ - oprávnění k podnikání v oboru: 
 výkon zeměměřických činností 

- úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností  dle zákona 200/1994 Sb., o  

zeměměřictví, ve znění pozdějších předpisů v rozsahu uvedeném v ustanovení § 13  odst. 1 písm. a) a c) 

cit. zákona pro Ing. Petra Wágnera ze dne 1.4.2021, el.podpis; 

- písemný závazek při prokazování splnění kvalifikace a čestné prohlášení dle § 74 odst. ze dne 

14.6.2021, podepsáno Tomášem Charvátem, jednatelem; 

    
§ 79 ZZVZ technická kvalifikace:  

- Alespoň tři stavby, jejichž předmětem byla rekonstrukce nebo novostavba mostu na pozemní 

komunikaci o finančním objemu každé z nich alespoň 6.000.000,- Kč bez DPH, dokončených v průběhu 

posledních pěti let před zahájením zadávacího řízení: 
Technická kvalifikace plněna poddodavatelsky: MS STAVMONT s.r.o. 

- D1 Modernizace-Úsek 11, Exit 81 Koberovice, nadjezd v km 83,194, Eurovia CS, a.s. 03-10/2020,8,52 

mil.,  

- D1 Modernizace-Úsek 11, Exit 81 Koberovice, nadjezd v km 88,395, Strabag, a.s. 03-10/2020,7,52 mil.,  
Starmosty s.r.o.: 

- Oprava mostu ev.č.11817-3 v Luhách, KSUS Středočeského kraje p.o.,10,47 mil., 04-10/2019,       

10,47 mil.,  

 

- čestné prohlášení o praxi v délce 17 let ze dne 16.6.2021 
- čestné prohlášení ze dne 16.6.2016 Ing. Marek Bartoš,  stavbyvedoucí na uvedené stavbě 
 

   

 

Účastník: CREDIBAU s.r.o., Boženy Němcové 1525, 356 01 Sokolov, IČO: 291 16 911 neprokázal 

splnění způsobilosti a kvalifikace dle podmínek stanovených zadávacími podmínkami a ZZVZ. 

 

Číslo 

nabídky 
Firma Sídlo/místo podnikání IČO 

Kvalifikace 

prokázána ano/ne 

4. CREDIBAU s.r.o. 
Boženy Němcové 1525 

356 01 Sokolov 
291 16 911 ne 

 

 

IV.  POSOUZENÍ NABÍDK Y VYB RANÉHO DODAVATELE  

Komise posoudila nabídku z následujících hledisek: 

1. Poskytnutí jistoty dle § 41 ZZVZ. 

2. Zda nabídka splňuje zákonné požadavky. 

3. Zda nabídka splňuje požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 



I I / 4 1 3  V Í T O N I C E ,  M O S T  E V .  Č .  4 1 3 - 0 1 2  

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 4) 

4. Zda nabídka není v rozporu s právními předpisy. 

5. Zda jsou v nabídce uvedeny všechny položky soupisu prací. 

6. Zda není změněn výkaz výměr. 

7. Zda se nejedná o mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

 

Číslo 

nabídky 
Název Žádost o objasnění nabídky 

4. CREDIBAU s.r.o. ano 

 

Komise posoudila nabídkovou cenu a neshledala ji jako mimořádně nízkou nabídkovou cenou ve 

smyslu § 113 ZZVZ. Dle vyjádření členů komise s příslušnou odborností je ve vztahu k předmětu a 

rozsahu veřejné zakázky výše nabídkové ceny odpovídající.  

 

 

Nabídka účastníka: 

Číslo 

nabídky 
Název Sídlo IČO 

4. CREDIBAU s.r.o. 
Boženy Němcové 1525 

356 01 Sokolov 
291 16 911 

 

je vzhledem k nejnižší nabídnuté ceně nejvhodnější a vyhověla všem požadavkům stanovených ZZVZ. 

 

Hodnotící komise zjistila nejasnosti v předložené nabídce a vyzve účastníka k objasnění či doplnění 

nabídky.  
 

Účastník bude vyzván k vysvětlení a doplnění těchto skutečností:  

1) Účastník v nabídce pro prokázání splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 2) písm. c) zákona 

č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů dále jen ZZVZ) 

a technické kvalifikace dle §79 odst. 2 písm. d) ZZVZ  nepředložil žádný doklad osvědčující 

odbornou způsobilost účastníka nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 

zabezpečuje  dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 

výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 

předpisů pro obor mosty a inženýrské konstrukce, 

 

2) Účastník prokázal celou technickou kvalifikaci dle §79 odst. 2 písm. a)  ZZVZ v celém rozsahu 

stanoveném zadávacími podmínkami jinou osobou dle §83 ZZVZ, a to dvěma různými 

právnickými osobami.  V takovém případě v souladu s §83 musí nabídka mimo jiné obsahovat 

písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky alespoň 

v rozsahu, v jakém tato jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

Písemný závazek musí být dostatečně konkrétní tak, aby spolehlivě dokládal reálnou míru jiné 

osoby na plnění veřejné zakázky (tj. musí být zejména uvedeno, jaké plnění určené k plnění 

veřejné zakázky jiná osoba poskytne a v jakém rozsahu) tak, aby mohl zadavatel posoudit, zda 

skutečný podíl jiné osoby na plnění zakázky odpovídá rozsahu, v jakém tato osoba prokázala 

za dodavatele kvalifikaci. Popis musí být natolik přesný, aby bylo možno pro prokázání 

kvalifikace posoudit skutečný a konkrétní podíl poddodavatele na veřejné zakázce realizované 

účastníkem. 

 

Zadavatel stanovil tento rozsah prokázání technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ: 



I I / 4 1 3  V Í T O N I C E ,  M O S T  E V .  Č .  4 1 3 - 0 1 2  

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 4 (celkem 4) 

„Alespoň tři stavby, jejichž předmětem byla rekonstrukce nebo novostavba mostu na pozemní 

komunikaci o finančním objemu každé z nich alespoň 6.000.000,- Kč bez DPH, dokončených 

v průběhu posledních pěti let před zahájením zadávacího řízení. Pokud účastník prováděl stavbu 

ve sdružení nebo jako poddodavatel, minimální finanční objem účastníkem prováděných prací 

musí spočívat v rekonstrukci nebo novostavbě mostu o finančním objemu alespoň 6.000.000,- 

Kč bez DPH. Stavby realizované v rámci několika smluvních vztahů nelze sčítat.“ 

 

Účastník prokázal takto stanovenou minimální úroveň: 

1) Dvě referenční stavby prostřednictvím  obchodní společnosti MS STAVMONT s.r.o. 

2) Jednu referenční stavbu prostřednictvím obchodní společnosti Staromosty s.r.o.. 

 

V písemných závazcích se pak jiná osoba MS STAVMONT s.r.o. zavázala na stavbě provádět 

pouze tesařské práce a vázání výztuže a Starmosty s.r.o. pouze  k vykonávání inženýrské 

činnosti. Tyto závazky neodpovídají rozsahu prokázané kvalifikace jinou osobou, co se týče 

participace osob, jimiž prokazoval technickou kvalifikaci. Závazek je tedy nedostatečný a 

nesplňuje požadavky stanovené v  § 83 odst. 1 písm. d) a odst. 2 ZZVZ. 

    

   Hodnotící komise se sejde na dalším jednání po doručení objasnění od účastníka                                                

č. 4 „CREDIBAU s.r.o. 

    Komise ukončila svoji činnost dne 17.06.2021 v 11:30  hod.  

 

 

Podpisy členů/náhradníků komise:  

Jméno Podpis 

Ing. Eva Nováková  

Ing. Helena Fenclová  

Ing. Petr Bažant  

 


